
 
 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

K SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele:  04PU-001065 

číslo smlouvy zhotovitele:  S22-083-0103 

Tento Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“) byl sepsán mezi následujícími 

smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO, DIČ:      65993390, CZ65993390 

bankovní spojení:       

zastoupeno:       

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

kontaktní osoba ve věcech technických:   

(dále jen „objednatel“)  

a 

název:                SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:                Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO, DIČ:                480 35 599, CZ48035599 

bankovní spojení:            

zastoupen:             

                                                                    

kontaktní osoba ve věcech smluvních:       

kontaktní osoba ve věcech technických:     

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““) 

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

I.  

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 

k Smlouvě o dílo č. 04PU-001065 na stavbu I/3 Hostišov, sanace skalního zářezu, Evidenční 

číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007, kterým dochází k nápravě administrativního 

nedopatření při vyplnění pod-článku 1.1.22 Smluvních podmínek, formuláře Příloha, který je 

přílohou Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). 

 



 

Stránka 2 z 2 

II.  

ZMĚNA SMLOUVY 

Původní znění pod-článku 1.1.22: 

49 kalendářních dnů. 

Do Doby pro dokončení se nebudou započítávat dny v období 1. 11. až 31. 3. kalendářního 

roku (zimní technologická přestávka) v případě, že bude splněna podmínka, že nebude 

instalováno dopravní omezení. 

 

Nové znění pod-článku 1.1.22: 

49 kalendářních dnů. 

Do Doby pro uvedení do provozu se nebudou započítávat dny v období 1. 11. až 31. 3. 

kalendářního roku (zimní technologická přestávka) v případě, že bude splněna podmínka, že 

nebude instalováno dopravní omezení. 

 

III.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění. 

Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do tohoto Dodatku č. 1. 

Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ1 

 

 

                                                           

  

 


		2021-12-08T15:51:39+0100
	Milan Chodacki


		2022-01-05T09:22:01+0100
	Petr Szatanik


		2022-01-07T12:50:50+0100
	Ing. Iva Chalupová, MBA 361e52702f10c61c70a5a3b42de635afce01ca96




